Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz
Praça Governador Ivo Silveira, nº 306, Centro
CEP: 88.140-000

                                         Processo Seletivo nº 07/2016

Página 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

PROCESSO SELETIVO Nº 07/2016

EDITAL N° 18/2016 – CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

EDÉSIO JUSTEN, Prefeito Municipal de Santo Amaro da Imperatriz/SC, mediante contrato
celebrado com a empresa Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda., torna pública a
convocação para a realização da prova prática e comunica o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A prova prática será realizada no dia 22 de janeiro de 2017 (domingo) no município de Santo

Amaro da Imperatriz/SC, no seguinte local e horário:

Motorista categoria “B”
Local: Sede da Garagem Municipal - Parque De Exposições, à Rua Natividade, nº 3.650, Centro,
Santo Amaro Da Imperatriz/SC.
Horário: 8h
Candidatos Convocados:

Classific. Provisória Nº INSC CANDIDATO Prova Teórico- Objetiva Média final

1 506450 Dyell Souza 77,00 77,00

2 500213 Rodair Botelho Lima 70,50 70,50

3 499049 Fabio Maluche 69,50 69,50

4 498001 Bruno Fagundes Baptista 68,00 68,00

5 506332 Alexandre Ferreira 67,50 67,50

6 505412
Poliana Morgana Simao

Espindola
62,00 62,00

7 505592 Luiz Felipe Pereira Silva 61,50 61,50

8 501100 Eduardo Schwinden 58,00 58,00

9 506077 Edson Pires Haisi 56,50 56,50

10 504412 Leandro Tomaz Luiz Wilke 56,00 56,00

Motorista categoria “D”
Local: Sede da Garagem Municipal - Parque De Exposições, à Rua Natividade, nº 3.650, Centro,
Santo Amaro Da Imperatriz/SC.
Horário: 8h
Candidatos Convocados:

Classific. Provisória Nº INSC CANDIDATO Prova Teórico- Objetiva Média final

1 498237 Claudinei De Espindola 56,50 56,50

2 500579 Daniel Ventura Da Silva 55,00 55,00

3 507370
Rychard Chenlin Taulois

Ganzo Prazeres
55,00 55,00

4 506979 Claudio Oliveira Alano 54,00 54,00

5 499000 Fernando Crispim De Moura 50,50 50,50

6 504686 Alexssandro Amaral 50,00 50,00

7 503727 Vanderlei De Souza 48,50 48,50

8 496306 Leandro Carneiro Gelamo 47,50 47,50

9 496133 Jose Carlos Santos Souza 40,00 40,00

10 504283 Marcos Teixeira De Moraes 38,00 38,00

Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz
Praça Governador Ivo Silveira, nº 306, Centro
CEP: 88.140-000

                                         Processo Seletivo nº 07/2016

Página 2

Santo Amaro da Imperatriz/SC, 18 de janeiro de 2017.

Edésio Justen
Prefeito de Santo Amaro da Imperatriz/SC

Registre-se e Publique-se.